Liber Missarum reginae Elisabeth Catholicae.

(fol. 2). Oalendarium. (fol. 11). Incipit ordo missalis secundum

consuetudinem curie Romane [Proprium de tempere], (fol. 302). In-

cipit proprium sanctorum de missali. (fol. 418). Incipit commune

sanctorum. (fol. 462 v.). Missa in honore sanctorum quorum corpo-

ra habentur. (fol. 463). Missa in honore sánete trinitatis. (fol. 464).

Missa in honore sánete crucis. (fol. 465). [Missae B. Virginis Mariae

de tempere]. (fol. 469). Missa ad poscenda suífragia sanctorum

quam fecit Innocentius papa tertius. (fol. 469 v.). Missa pro perse-

cutoribus ecclesie. (fol. 470). Missa pro pace. (fol. 470 v.)- Missa

pro papa.—Missa pro iter agentibus. (fol. 471). Missa pro infirmis.

(fol. 471 V.). Missa in anniuersario pontificis. — Missa pro se ipso

sacerdote, (fol. 472). Missa pro omni gradu ecclesie. (fol. 472 v.),

Missa pro congregatione. (fol. 473). Missa pro concordia íratrum.

—
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Missa pro temptatione carnis. (fol. 473 v.)- Missa pro peccatie. (fol.

474 V.). Missa ad repellendas malas cogitationes. (íol. 475). Missa

pro petitione lacrimarum.—Missa pro amico. (fol. 475 v.)- Missa ad

pluuiam poscendam. (íol. 476). Missa ad serenitatem poscendam.

—

Ad repellendas tempestates. (fol. 476 v.). Missa generalis sci. augus-

tini pro uiuis et defuntis. (fol. 477). Missa contra paganos, (fol.

477 V.). Missa pro quacumque tribulatione.— Missa pro imperatore.

(fol. 478). Missa pro rege. (fol. 478 v.). Missa pro nimiis presuris.

(fol. 479). Missa pro in tempore belli.—Missa ad postulandam sanctam

sapientiam. (fol. 479 v.). Missa ad postulandam fidem spem et cari-

tatem. (fol. 480). Missa ad postulandam humilitatem. — Missa pro

stabilitate loci. (fol. 480 v.). Missa pro confitente peccata sua. (íol.

481). Missa pro inimicis.—Pro amico incarcerato. (fol. 481 v). Missa

pro nauigantibus.— Missa pro sterilitate terre. (íol. 482). Missa pro

mortalitate hominum. — Missa pro infirmo qui proximus est morti.

(fol. 483). In agenda mortuorum [et Missae pro deíunctis]. (fol. 488).

Missa pro desiderantibus penitentiam. (fol. 488 v.). Missa pro cmus

anima dubitatur. (fol. 489). Missa in sponsalitiis. (fol. 491). Incipit

ordo ad faciendum aquam benedictam. (fol. 493 v.). Ordo ad fontes

benedicendos. (fol. 499). Benedictio oui et casei et aliorum diuerso-

rum alimentorum. (fol. 499 v.). Benedictio agni paschalis siue auium

siue aliarum carnium. (íol. 500). Benedictio lactis et mellis.—Bene-